国务院关于同意山东省济南航空口岸对外国籍飞机开放的批

复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/329/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_329420.htm （１９９２年１０月

２３日国务院， 国函〔１９９２〕１６５号发布）山东省人

民政府： 你省《关于济南航空口岸对外国籍飞机开放的请示

》（鲁政发〔１９９２〕１１８号）收悉，现批复如下：一

、同意济南航空口岸对外国籍飞机开放。关于飞行航线的具

体事宜，由民航局报空军审定。二、济南航空口岸对外国籍

飞机开放后，检查检验工作由其现有检查检验机构和人员承

担。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com